MODELO DE REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE VISITA TÉCNICA PARA EMISSÃO DO LAUDO - INVEST-ES

Logomarca da Empresa
Ilmo. Sra.

Maria Emilia Vieira da Silva
Gerente de Análise de Crédito
Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo S/A – BANDES
Prezado Senhor,

em atendimento ao Termo de Acordo INVEST-ES Nº ----, de ---/---/---, Resolução INVEST-ES Nº ----, vimos solicitar visita técnica para constatação dos investimentos realizados e emissão de Laudo de Constatação do Investimento Implantado.

Em anexo estamos encaminhando o Informativo de Realização do Investimento e os documentos exigidos para realização da visita técnica.

Na expectativa de sermos atendidos no que ora requeremos, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
Assinatura (representante legal da empresa)
Cargo